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MARTIGUES SC

CM AUBERVILLIERS 93 CC MARMANDAIS

Finale du Challenge Promotionnel

59ème Grand Prix Cycliste de la tomate

Marmande

dimanche 19 septembre 2010 145 km

Podium Final

AMC RENAULT 
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Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 20 Yohan CAUQUIL MARTIGUES SC 3h26'26'' 60 39 * Ludovic BENOIT GRENOBLE MC 38  ''     

2 97 Benoit SINNER TEAM BONNAT 91 à 14'' 61 66 * Kévin SADOUDI AC LANESTER 56  ''     

3 91 * Romain BACON CM AUBERVILLIERS 93  ''     62 25 Vincent CANARD V.C. CALADOIS  ''     

4 44 François LANCON BREST IROISE CYCL.2000  ''     63 62 * Vincent GUEZENNEC AC LANESTER 56  ''     

5 2 Jean MESPOULEDE CC MARMANDAIS  ''     64 34 Florent TEGHILLO BOURG EN BRESSE AIN C.  ''     

6 153 Maxime MAYENCON CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     65 80 * Morgan GASCHARD V.NAINTRE  ''     

7 19 Damien ALBARET MARTIGUES SC  ''     66 101 Sébastien RABY TEAM BONNAT 91  ''     

8 35 * Nicolas CHARDON BOURG EN BRESSE AIN C.  ''     67 102 Guillaume JUDAS TEAM BONNAT 91  ''     

9 13 Carl NAIBO US MONTAUBAN  82  ''     68 45 * Tom COPELAND BREST IROISE CYCL.2000  ''     

10 33 Lionel GENTHON BOURG EN BRESSE AIN C.  ''     69 10 Julien SCHICK CA CASTELSARRASIN  ''     

11 1 Maxime MARTIN CC MARMANDAIS  ''     70 53 Vincent ROUXEL UC BRIOCHINE  ''     

12 24 * Nikolay MIHAYLOV MARTIGUES SC à 25'' 71 114 Tommy NANKERVIS DUNKERQUE LITTORAL C.  ''     

13 118 * Victor FOBERT EC RAISMES PFPH à 32'' 72 14 Stéphane REIMHERR US MONTAUBAN  82  ''     

14 93 Benoit DRUJON CM AUBERVILLIERS 93  ''     73 108 * Florian GAUDE ASPTT NANCY  ''     

15 138 Médéric CLAIN ST CYR TOURS 37 CYCLISME  ''     74 125 Olivier DURUY ARGENTEUIL VAL SEINE 95  ''     

16 96 Renaud PIOLINE CM AUBERVILLIERS 93  ''     75 162 Geoffrey VENEL ESEG DOUAI  ''     

17 46 * Gwenaël SIMON BREST IROISE CYCL.2000  ''     76 36 * Yoann MICHAUD BOURG EN BRESSE AIN C.  ''     

18 75 * Romain HOUEIX U. C. CHOLET 49  ''     77 109 Peter RONSSE DUNKERQUE LITTORAL C.  ''     

19 41 Steven GARCIN GRENOBLE MC 38  ''     78 79 Sebastien CHAMPALOU V.NAINTRE  ''     

20 154 Paul MOUCHERAUD CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     79 6 * Yoann SIMONNEAU CC MARMANDAIS  ''     

21 5 * Florian LEGRANDOIS CC MARMANDAIS  ''     80 28 * Guillaume ARTHAUD V.C. CALADOIS  ''     

22 38 * Cedric FAYOLLE GRENOBLE MC 38  ''     81 115 * Mickael DELABRE EC RAISMES PFPH  ''     

23 137 Cénéric RACAULT ST CYR TOURS 37 CYCLISME  ''     82 23 Julien NICOLAS MARTIGUES SC  ''     

24 60 * Loïc TALLOT VC PAYS DE LORIENT  ''     83 95 * Ronan RACAULT CM AUBERVILLIERS 93  ''     

25 155 Kevin PIGAGLIO CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     84 111 Abdel Aziz IMMOUNI DUNKERQUE LITTORAL C.  ''     

26 16 Marcin SLEZAK US MONTAUBAN  82  ''     85 42 * Eric WAGON GRENOBLE MC 38  ''     

27 99 * Jesper MORKOV TEAM BONNAT 91  ''     86 37 Geoffrey GRAS GRENOBLE MC 38  ''     

28 107 Nicolas MARCHAL ASPTT NANCY  ''     87 78 * Jérémi DENIAU U. C. CHOLET 49  ''     

29 26 Fabien ALAZARD V.C. CALADOIS  ''     88 9 Lilian SANVICENTE CA CASTELSARRASIN  ''     

30 74 * Ronan DEQUIPPE U. C. CHOLET 49  ''     89 4 Florent SENTUCQ CC MARMANDAIS  ''     

31 135 Loïc HERBRETEAU ST CYR TOURS 37 CYCLISME  ''     90 49 Pascal HARNOIS UC BRIOCHINE  ''     

32 152 Sebastien IVARS CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     91 11 Sébastien SERRA CA CASTELSARRASIN  ''     

33 121 John SACCOMANDI ARGENTEUIL VAL SEINE 95  ''     92 157 Anthony COLIN ESEG DOUAI  ''     

34 159 Pierre DRANCOURT ESEG DOUAI  ''     93 3 Anthony LANGELLA CC MARMANDAIS  ''     

35 47 * Thibault JEANNES BREST IROISE CYCL.2000  ''     94 133 Lilian POMMIER ST CYR TOURS 37 CYCLISME  ''     

36 112 * Adrien VANDERMEERSCH DUNKERQUE LITTORAL C.  ''     95 136 * Nicolas LUBAT ST CYR TOURS 37 CYCLISME  ''     

37 32 Pierre CHEVALIER BOURG EN BRESSE AIN C.  ''     96 18 Guillaume ALVES US MONTAUBAN  82  ''     

38 57 * Gaëtan ROCHER VC PAYS DE LORIENT  ''     97 127 Samuel ARDOUIN EC MAYENNAISE  ''     

39 43 Sylvain CHEVAL BREST IROISE CYCL.2000  ''     98 22 Christophe GOUTILLE MARTIGUES SC  ''     

40 76 Florian JOALLAND U. C. CHOLET 49  ''     99 63 Vincent RAGOT AC LANESTER 56  ''     

41 55 * Simon GOUEDARD VC PAYS DE LORIENT  ''     100 64 Yoann DAVID AC LANESTER 56  ''     

42 31 Arnaud BOUCHET BOURG EN BRESSE AIN C.  ''     101 94 Antoine GORICHON CM AUBERVILLIERS 93  ''     

43 106 Marc FERAUD ASPTT NANCY  ''     102 144 * Pierre PAROISSIEN TEAM SAVOIE HAUTE/SAVOIE à 03'13''

44 73 Regis GEFFROY U. C. CHOLET 49  ''     103 124 * Fabien DÉZÉ ARGENTEUIL VAL SEINE 95 à 03'33''

45 147 * Sébastien LEDAY UC ORLEANS  ''     104 143 Nicolas AVEZARD TEAM SAVOIE HAUTE/SAVOIE  ''     

46 158 Geoffrey DERESMES ESEG DOUAI  ''     105 150 * Kévin PERRON UC ORLEANS à 04'20''

47 119 * Fabien FOURNIER EC RAISMES PFPH  ''     106 132 * Markus PAAS EC MAYENNAISE  ''     

48 27 * Stephane SAPIN V.C. CALADOIS  ''     107 161 David SKRZYPCZAK ESEG DOUAI à 05'34''

49 50 * Taruia Franz KRAINER UC BRIOCHINE  ''     108 160 * Romain PILLON ESEG DOUAI  ''     

50 12 * Adrien TARDY CA CASTELSARRASIN  ''     109 30 Franck LAFFAIRE V.C. CALADOIS à 06'14''

51 92 * Alexandre BILLON CM AUBERVILLIERS 93  ''     110 15 Romain SDRIGOTTI US MONTAUBAN  82  ''     

52 56 * Erwan FUSCO VC PAYS DE LORIENT  ''     111 65 Vincent GUEGO AC LANESTER 56  ''     

53 21 Guillaume DE GASQUET MARTIGUES SC  ''     112 83 * Guillaume MOREAU V.NAINTRE à 09'34''

54 151 * Adrien BONNEFOY CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.  ''     113 82 * Thomas BIBAUT V.NAINTRE à 09'51''

55 54 * Julien TREHIN UC BRIOCHINE  ''     114 29 Jordan DUBUISSON V.C. CALADOIS  ''     

56 100 * Mikkel MORTENSEN TEAM BONNAT 91  ''     115 142 Alexandre DUPOUHET TEAM SAVOIE HAUTE/SAVOIE à 13'54''

57 139 * Adrien MUFFAT TEAM SAVOIE HAUTE/SAVOIE  ''     116 17 Christophe CAZALA US MONTAUBAN  82 à 14'04''

58 128 Kevin PORCHER EC MAYENNAISE  ''     117 81 * Aurelien MOULIN V.NAINTRE  ''     

59 58 Piotr ZIELINSKI VC PAYS DE LORIENT  ''     
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Dos Nom Pl.
20 Yohan CAUQUIL 1
19 Damien ALBARET 7
24 Nikolay MIHAYLOV 12
91 Romain BACON 3
93 Benoit DRUJON 14
96 Renaud PIOLINE 16
2 Jean MESPOULEDE 5
1 Maxime MARTIN 11
5 Florian LEGRANDOIS 21

153 Maxime MAYENCON 6
154 Paul MOUCHERAUD 20
155 Kevin PIGAGLIO 25
35 Nicolas CHARDON 8
33 Lionel GENTHON 10
32 Pierre CHEVALIER 37
44 François LANCON 4
46 Gwenaël SIMON 17
47 Thibault JEANNES 35
138 Médéric CLAIN 15
137 Cénéric RACAULT 23
135 Loïc HERBRETEAU 31
97 Benoit SINNER 2
99 Jesper MORKOV 27
100 Mikkel MORTENSEN 56
75 Romain HOUEIX 18
74 Ronan DEQUIPPE 30
76 Florian JOALLAND 40
41 Steven GARCIN 19
38 Cedric FAYOLLE 22
39 Ludovic BENOIT 60
60 Loïc TALLOT 24
57 Gaëtan ROCHER 38
55 Simon GOUEDARD 41
13 Carl NAIBO 9
16 Marcin SLEZAK 26
14 Stéphane REIMHERR 72
26 Fabien ALAZARD 29
27 Stephane SAPIN 48
25 Vincent CANARD 62
118 Victor FOBERT 13
119 Fabien FOURNIER 47
115 Mickael DELABRE 81
107 Nicolas MARCHAL 28
106 Marc FERAUD 43
108 Florian GAUDE 73
159 Pierre DRANCOURT 34
158 Geoffrey DERESMES 46
162 Geoffrey VENEL 75
50 Taruia Franz KRAINER 49
54 Julien TREHIN 55
53 Vincent ROUXEL 70
112 Adrien VANDERMEERSCH 36
114 Tommy NANKERVIS 71
109 Peter RONSSE 77
12 Adrien TARDY 50
10 Julien SCHICK 69
9 Lilian SANVICENTE 88

121 John SACCOMANDI 33
125 Olivier DURUY 74
124 Fabien DÉZÉ 103
66 Kévin SADOUDI 61
62 Vincent GUEZENNEC 63
63 Vincent RAGOT 99
80 Morgan GASCHARD 65
79 Sebastien CHAMPALOU 78
83 Guillaume MOREAU 112
128 Kevin PORCHER 58
127 Samuel ARDOUIN 97
132 Markus PAAS 106
139 Adrien MUFFAT 57
144 Pierre PAROISSIEN 102
143 Nicolas AVEZARD 104
147 Sébastien LEDAY 45
150 Kévin PERRON 10525 UC ORLEANS 150 2

23 EC MAYENNAISE 261 3

24 TEAM SAVOIE HAUTE/SAVOIE 263 3

21 AC LANESTER 56 223 3

22 V.NAINTRE 255 3

19 CA CASTELSARRASIN 207 3

20 ARGENTEUIL VAL SEINE 95 210 3

17 UC BRIOCHINE 174 3

18 DUNKERQUE LITTORAL C. 184 3

15 ASPTT NANCY 144 3

16 ESEG DOUAI 155 3

13 V.C. CALADOIS 139 3

14 EC RAISMES PFPH 141 3

11 VC PAYS DE LORIENT 103 3

12 US MONTAUBAN  82 107 3

9 U. C. CHOLET 49 88 3

10 GRENOBLE MC 38 101 3

7 ST CYR TOURS 37 CYCLISME 69 3

8 TEAM BONNAT 91 85 3

6 BREST IROISE CYCL.2000 56 3

33 3

Place

5 BOURG EN BRESSE AIN C. 55 3

3 CC MARMANDAIS 37 3

4 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 51 3

2 CM AUBERVILLIERS 93
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Coureurs
Pl. Equipe

Nb.
Coureurs

1 MARTIGUES SC 20 3

19/09/2010 - 18:44 Page : 4 / 6



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Pts Prénom Nom Equipe
1 161 David SKRZYPCZAK ESEGD 5 1 161 David SKRZYPCZAK ESEGD 5
2 94 Antoine GORICHON CMA93 3 2 92 Alexandre BILLON CMA93 3
3 62 Vincent GUEZENNEC ACL56 2 3 103 David DELAFAITE A.N 2
4 129 Jerome CHANTEPIE ECM 1 4 62 Vincent GUEZENNEC ACL56 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Pts Prénom Nom Equipe
1 161 David SKRZYPCZAK ESEGD 5 1 133 Lilian POMMIER SCT37 5
2 4 Florent SENTUCQ CCM 3 2 107 Nicolas MARCHAL A.N 3
3 62 Vincent GUEZENNEC ACL56 2 3 138 Médéric CLAIN SCT37 2
4 92 Alexandre BILLON CMA93 1 4 27 Stephane SAPIN VCC 1

Clas Dos Prénom Nom Licence Pts
1 161 David SKRZYPCZAK FRA19840627 ESEG DOUAI 15
2 133 Lilian POMMIER FRA19830930 ST CYR TOURS 37 CYCLISME 5
3 62 Vincent GUEZENNEC FRA19900508 AC LANESTER 56 5
4 92 Alexandre BILLON FRA19910815 CM AUBERVILLIERS 93 4
5 107 Nicolas MARCHAL FRA19740425 ASPTT NANCY 3
6 4 Florent SENTUCQ FRA19770121 CC MARMANDAIS 3
7 94 Antoine GORICHON FRA19870705 CM AUBERVILLIERS 93 3
8 138 Médéric CLAIN FRA19761029 ST CYR TOURS 37 CYCLISME 2
9 27 Stephane SAPIN FRA19890419 V.C. CALADOIS 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Pts Prénom Nom Equipe
1 94 Antoine GORICHON CMA93 5 1 94 Antoine GORICHON CMA93 5
2 136 Nicolas LUBAT SCT37 3 2 103 David DELAFAITE A.N 3
3 92 Alexandre BILLON CMA93 2 3 62 Vincent GUEZENNEC ACL56 2
4 62 Vincent GUEZENNEC ACL56 1 4 136 Nicolas LUBAT SCT37 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Pts Prénom Nom Equipe
1 4 Florent SENTUCQ CCM 5 1 20 Yohan CAUQUIL MSC 5
2 62 Vincent GUEZENNEC ACL56 3 2 91 Romain BACON CMA93 3
3 161 David SKRZYPCZAK ESEGD 2 3 44 François LANCON BIC2000 2
4 92 Alexandre BILLON CMA93 1 4 134 Stéphane GUYOT SCT37 1

Clas Dos Prénom Nom Licence Pts
1 94 Antoine GORICHON FRA19870705 CM AUBERVILLIERS 93 10
2 62 Vincent GUEZENNEC FRA19900508 AC LANESTER 56 6
3 20 Yohan CAUQUIL FRA19850304 MARTIGUES SC 5
4 4 Florent SENTUCQ FRA19770121 CC MARMANDAIS 5
5 136 Nicolas LUBAT FRA19890322 ST CYR TOURS 37 CYCLISME 4
6 91 Romain BACON FRA19900308 CM AUBERVILLIERS 93 3
7 92 Alexandre BILLON FRA19910815 CM AUBERVILLIERS 93 3
8 44 François LANCON FRA19860430 BREST IROISE CYCL.2000 2
9 161 David SKRZYPCZAK FRA19840627 ESEG DOUAI 2

Equipe

Résultats des Points Chauds
Marmande (2) Marmande (4)

Classements Points Chauds

Finale du Challenge Promotionnel

59ème Grand Prix Cycliste de la tomate à Marmande

Marmande (6) Marmande (8)

Côte de Beaupuy (6) Côte de Beaupuy (8)

Classements des Grimpeurs
Equipe

Résultats des GPM
Côte de Beaupuy (2) Côte de Beaupuy (4)



2ème équipe 3ème équipe
CM AUBERVILLIERS 93 CC MARMANDAIS

1er de l'épreuve 2ème de l'épreuve
Yohan CAUQUIL Benoit SINNER
MARTIGUES SC TEAM BONNAT 91

3ème de l'épreuve km 47
Romain BACON David DELAFAITE

CM AUBERVILLIERS 93 ASPTT NANCY

Classement des Grimpeurs Classement des Points Chauds
David SKRZYPCZAK Antoine GORICHON

ESEG DOUAI CM AUBERVILLIERS 93

Tableau d'Honneur

Finale du Challenge Promotionnel

59ème Grand Prix Cycliste de la tomate

MARTIGUES SC

Vainqueur du Challenge Promotionnel des Clubs

AMC 

RENAULT 

MINUTE 


